РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

_____2016                                                                                                     №____

с. Екатеринославка

Об утверждении Положений о мониторинге
качества общего образования в Октябрьском районе
и о муниципальной системе оценки качества
образования Октябрьского района

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях развития муниципальной
системы оценки качества образования, организационного обеспечения
проведения мониторинга качества общего образования Октябрьского района,

приказываю:

1.Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества
образования Октябрьского района (Приложение №1).

2.Утвердить Положение о мониторинге качества общего образования в
Октябрьском районе  (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                      Л.Н. Романова

Романова Г.А.
23503